
Dz-07.0021.6.2020 

Uchwała nr XX/210/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2020  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku zadań przyjętych w Uchwale nr IX/101/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), zgodnie z tabelą 

poniżej: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie   kultury fizycznej – organizacja 

lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie) 

20 000 SP 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota w zł Jednostka 

realizująca 

Wykonanie gadżetów  promocyjnych 2 500 BD 

a pozyskane środki w łącznej kwocie 22 500 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zakup i montaż windy dla niepełnosprawnych w budynku 

Krakowskiego Teatru Scena STU 
22 500 

Krakowski Teatr 

Scena STU 

 

§ 2. 

Zmniejsza się kwotę przeznaczoną na realizację oraz zakres rzeczowy zadania 

przyjętego Uchwałą nr IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. 

(z późn. zm.), zgodnie z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa chodnika – ul. Mirowska w rejonie skrzyżowania z ul. 

Skalną (WPF: 2020 – dokumentacja projektowa 0 zł, 2021 – 

dokończenie dokumentacji projektowej wraz z realizacją zadania 

– 140 000 zł) 

0 ZDMK 

a pozyskane środki w łącznej kwocie 20 000 zł przeznacza się dodatkowo na zadanie: 



G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zakup i montaż windy dla niepełnosprawnych w budynku 

Krakowskiego Teatru Scena STU 
20 000 

Krakowski Teatr 

Scena STU 

 

§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego w uchwale nr IX/101/2019 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), w następujący sposób: 

z: 
 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

1. ul. Stachowicza – remont chodnika po lewej stronie na 

odcinku od ul. Lelewela do Włóczków 

2. ul. Orla – remont chodnika (po prawej stronie) na odcinku 

pomiędzy ul. Księcia Józefa, a ul. Zaogrodzie  

3.  ul. Salwatorska – remont części chodników po obu stronach 

ulicy według wskazań Dzielnicy 

4. ul. Żemaitisa – remont nakładki 

5. ul. Księcia Józefa remont chodnika po prawej stronie na 

odcinku od posesji nr 245 do nr 249 

6.  ul. św. Bronisławy – remont bezpiecznika oraz chodnika na 

odcinku od ul. Kościuszki do drugiego skrzyżowania z ul. 

Gontyna 

7. ul. Mlaskotów – remont chodnika po lewej stronie wraz 

z przylegającymi do niego miejscami postojowymi (parking 

ażurowy) na odcinku od posesji 23 do pierwszego wjazdu na 

teren Liceum Plastycznego 

8. ul. Pod Szańcami – remont nakładki  

9. ul. Orla – remont nakładki na odcinku od ul. Bielańskiej do ul. 

Sępiej  

10. ul. Emaus – remont nakładki na odcinku od ul. Piastowskiej 

do al. Focha wraz z utwardzeniem pobocza  

1 160 277 ZDMK 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

1. ul. Stachowicza – remont chodnika po lewej stronie na 

odcinku od ul. Lelewela do Włóczków 

1 160 277 ZDMK 



2. ul. Orla – remont chodnika (po prawej stronie) na odcinku 

pomiędzy ul. Księcia Józefa, a ul. Zaogrodzie  

3.  ul. Salwatorska – remont części chodników po obu stronach 

ulicy według wskazań Dzielnicy 

4. ul. Żemaitisa – remont nakładki 

5. ul. Księcia Józefa remont chodnika po prawej stronie na 

odcinku od posesji nr 245 do nr 249 

6.  ul. św. Bronisławy – remont bezpiecznika oraz chodnika na 

odcinku od ul. Kościuszki do drugiego skrzyżowania z ul. 

Gontyna 

7. ul. Mlaskotów – remont chodnika po lewej stronie wraz 

z przylegającymi do niego miejscami postojowymi (parking 

ażurowy) na odcinku od posesji 23 do pierwszego wjazdu na 

teren Liceum Plastycznego 

8. ul. Pod Szańcami/ ul. Kosmowskiej – remont nakładki na całej 

ul. Pod Szańcami oraz na fragmencie ul. Kosmowskiej od ul. 

Pod Szańcami do ul. Nad Źródłem 

9. ul. Orla – remont nakładki na odcinku od ul. Bielańskiej do ul. 

Sępiej  

10. ul. Emaus – remont nakładki na odcinku od ul. Piastowskiej 

do al. Focha wraz z utwardzeniem pobocza  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem od realizatorów zadań, tj. Wydziału Sportu UMK 

oraz Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa oświadczeń o niewydatkowaniu środków a zadania. 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania wynika z ustaleń z Zarządem Dróg Miasta Krakowa. 


